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Lokalna Grupa Działania ,,Ziemia Wieluńska”Lokalna Grupa Działania ,,Ziemia Wieluńska”Lokalna Grupa Działania ,,Ziemia Wieluńska”Lokalna Grupa Działania ,,Ziemia Wieluńska”    

zaprasza na zaprasza na zaprasza na zaprasza na     

Bezpłatne szkolenie !!!Bezpłatne szkolenie !!!Bezpłatne szkolenie !!!Bezpłatne szkolenie !!!    

z tematyki zakładania i prowadzenia gospodarstw agroturystycznych.z tematyki zakładania i prowadzenia gospodarstw agroturystycznych.z tematyki zakładania i prowadzenia gospodarstw agroturystycznych.z tematyki zakładania i prowadzenia gospodarstw agroturystycznych.    

    

    

Program szkoleniaProgram szkoleniaProgram szkoleniaProgram szkolenia    

    

 

I I I I część     teoretyczna  odbędzie się 24.09.2010 r. 24.09.2010 r. 24.09.2010 r. 24.09.2010 r. o godzinie 12.00 w Domu Przyjęć 12.00 w Domu Przyjęć 12.00 w Domu Przyjęć 12.00 w Domu Przyjęć 

OkoOkoOkoOkolicznościowych w Rudzie (budynek OSP):licznościowych w Rudzie (budynek OSP):licznościowych w Rudzie (budynek OSP):licznościowych w Rudzie (budynek OSP):    

» » » » pojęcie i funkcja agroturystyki 

    »     »     »     » warunki jakie trzeba spełnić, aby założyć gospodarstwo agroturystyczne 

    »     »     »     » akty prawne dotyczące prowadzenia planowanej działalności: 
a. ustawa o podatku dochodowym od osób fizycznych 
b. ustawa o podatku od towarów i usług 
c. prowadzenie dokumentacji przy wyborze innych form opodatkowania 

           » przygotowanie kwatery na przyjęcie gości 
a. wymagania ustawowe 
b. urządzenie i wyposażenie pokoi 
c. urządzenie i wyposażenie samodzielnych jednostek mieszkalnych 

                  » pomoc finansowa na rozwój turystyki i agroturystyki w oparciu o fundusze unijne 

     » tworzenie wniosków i ofert pobytowych 
 

Szkolenie poprowadzą pracownicy Centrum DoradztwSzkolenie poprowadzą pracownicy Centrum DoradztwSzkolenie poprowadzą pracownicy Centrum DoradztwSzkolenie poprowadzą pracownicy Centrum Doradztwa Rolniczego w Bratoszewicach.a Rolniczego w Bratoszewicach.a Rolniczego w Bratoszewicach.a Rolniczego w Bratoszewicach.    

 
 

II etap II etap II etap II etap ––––    część praktyczna odbędzie się 3.10.2010r.się 3.10.2010r.się 3.10.2010r.się 3.10.2010r. w gospodarstwie w gospodarstwie w gospodarstwie w gospodarstwie 
agroturystycznym                              ,,Stajnia u   Kowala”  w Nieborowie:agroturystycznym                              ,,Stajnia u   Kowala”  w Nieborowie:agroturystycznym                              ,,Stajnia u   Kowala”  w Nieborowie:agroturystycznym                              ,,Stajnia u   Kowala”  w Nieborowie:    

» degustacja produktów lokalnych (przygotowanie stołu wiejskiego ) 

» pokaz bezstresowego ujeżdżania konia, przejażdżka na koniu + przejażdżka 
wozem traperskim 

» nauka tańca cowboyskiego + zabawa 

» ognisko 

 


